

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 26/09/2025 06:43:10

Página : 1

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0346 SILVA  
**Período de Entrega** 01/10/2025 a 31/10/2025

| Produto                                                    | Quantidade               | UN         | Preço Un.                     | Valor Total |
|------------------------------------------------------------|--------------------------|------------|-------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                           | Fornecedor               | Nº da AF   | Comprador                     |             |
| <b>Entrega 01/10/2025</b>                                  |                          |            |                               |             |
| 1.01.01.025.02 ALMONDEGA BOVINA 1º LINHA 25GR - CX 0,500KG | 44,00                    | CX         | 15,50000                      | 682,00      |
| GENERICA /                                                 | BRF - 194                | 0001025844 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                          |            |                               |             |
| 28 100,00 %                                                |                          |            |                               |             |
| 1.01.01.150.01 FRALDINHA - KG                              | 20,00                    | KG         | 24,90000                      | 498,00      |
| GENERICA /                                                 | FRIGO DIAS ALIMENTOS     | 0001025861 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE       |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                          |            |                               |             |
| 21 100,00 %                                                |                          |            |                               |             |
| 1.01.02.040.01 COPA LOMBO - KG                             | 30,00                    | KG         | 20,90000                      | 627,00      |
| GENERICA /                                                 | BRF - 194                | 0001025844 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                          |            |                               |             |
| 28 100,00 %                                                |                          |            |                               |             |
| 1.01.03.040.01 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - KG             | 54,00                    | KG         | 11,20000                      | 604,80      |
| GENERICA /                                                 | BRF - 194                | 0001025844 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                          |            |                               |             |
| 28 100,00 %                                                |                          |            |                               |             |
| 1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG                 | 3,00                     | CX         | 375,20000                     | 1.125,60    |
| GENERICA /                                                 | BRF - 194                | 0001025844 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                          |            |                               |             |
| 28 100,00 %                                                |                          |            |                               |             |
| 1.01.05.005.01 APRESUNTADO 1º LINHA - KG                   | 7,00                     | KG         | 18,24000                      | 127,68      |
| SADIA /                                                    | BRF - 194                | 0001025844 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                          |            |                               |             |
| 28 100,00 %                                                |                          |            |                               |             |
| 1.01.05.130.01 PRESUNTO FATIADO - PT 1 KG                  | 2,00                     | KG         | 36,00000                      | 72,00       |
| GENERICA /                                                 | BRF - 194                | 0001025844 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                          |            |                               |             |
| 28 100,00 %                                                |                          |            |                               |             |
| 1.02.04.060.02 QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PT 0,200KG       | 8,00                     | PT         | 9,75000                       | 78,00       |
| GENERICA /                                                 | BRF - 194                | 0001025844 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                          |            |                               |             |
| 28 100,00 %                                                |                          |            |                               |             |
| 1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN                      | 125,00                   | UN         | 0,90000                       | 112,50      |
| GENERICA /                                                 | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030491 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE       |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                          |            |                               |             |
| 30 100,00 %                                                |                          |            |                               |             |
| 1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG                       | 7,00                     | KG         | 18,00000                      | 126,00      |
| GENERICA /                                                 | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030491 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE       |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                          |            |                               |             |
| 30 100,00 %                                                |                          |            |                               |             |
| <b>Entrega 02/10/2025</b>                                  |                          |            |                               |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 26/09/2025 06:43:10

Página : 2

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0346 SILVA  
**Período de Entrega** 01/10/2025 a 31/10/2025

| Produto                                              | Quantidade               | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|------------------------------------------------------|--------------------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                                     | Fornecedor               | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 02/10/2025</b>                            |                          |            |              |                  |
| 1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN                | 125,00                   | UN         | 0,90000      | 112,50           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030492 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| 1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG                 | 7,00                     | KG         | 18,00000     | 126,00           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030492 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| <b>Entrega 03/10/2025</b>                            |                          |            |              |                  |
| 1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN                | 155,00                   | UN         | 0,90000      | 139,50           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030493 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| 1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG                 | 8,00                     | KG         | 18,00000     | 144,00           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030493 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| <b>Entrega 06/10/2025</b>                            |                          |            |              |                  |
| 1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN                | 125,00                   | UN         | 0,90000      | 112,50           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030494 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| 1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG                 | 7,00                     | KG         | 18,00000     | 126,00           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030494 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| <b>Entrega 07/10/2025</b>                            |                          |            |              |                  |
| 1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN                | 125,00                   | UN         | 0,90000      | 112,50           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030495 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| 1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG                 | 7,00                     | KG         | 18,00000     | 126,00           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030495 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| <b>Entrega 08/10/2025</b>                            |                          |            |              |                  |
| 1.01.01.045.01 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG             | 20,00                    | KG         | 22,90000     | 458,00           |
| GENERICA /                                           | FRIGO DIAS ALIMENTOS     | 0001025862 | 000000001493 | EDER SILVA       |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 21                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 26/09/2025 06:43:10

Página : 3

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0346 SILVA  
**Período de Entrega** 01/10/2025 a 31/10/2025

| Produto                                               | Quantidade               | UN         | Preço Un.                     | Valor Total |
|-------------------------------------------------------|--------------------------|------------|-------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                      | Fornecedor               | Nº da AF   | Comprador                     |             |
| <b>Entrega 08/10/2025</b>                             |                          |            |                               |             |
| 1.01.01.240.01 PATINHO - KG                           | 40,00                    | KG         | 33,90000                      | 1.356,00    |
| GENERICA /                                            | FRIGO DIAS ALIMENTOS     | 0001025862 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>        |            |                               |             |
| 21                                                    | 100,00 %                 |            |                               |             |
| 1.01.02.180.01 PERNIL S/ OSSO - KG                    | 40,00                    | KG         | 20,16000                      | 806,40      |
| GENERICA /                                            | BRF - 194                | 0001025845 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE  |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>        |            |                               |             |
| 28                                                    | 100,00 %                 |            |                               |             |
| 1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG            | 5,00                     | CX         | 375,20000                     | 1.876,00    |
| GENERICA /                                            | BRF - 194                | 0001025845 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE  |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>        |            |                               |             |
| 28                                                    | 100,00 %                 |            |                               |             |
| 1.01.05.030.02 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG | 3,00                     | PT         | 48,80000                      | 146,40      |
| GENERICA /                                            | SEARA - MG               | 0001025853 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>        |            |                               |             |
| 28                                                    | 100,00 %                 |            |                               |             |
| 1.01.05.045.02 LINGUICA DE FRANGO 1º LINHA - PT 05KG  | 4,00                     | PT         | 69,96000                      | 279,84      |
| GENERICA /                                            | BRF - 194                | 0001025845 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE  |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>        |            |                               |             |
| 28                                                    | 100,00 %                 |            |                               |             |
| 1.01.05.050.02 LINGUICA TOSCANA - PT 05KG             | 5,00                     | PT         | 71,50000                      | 357,50      |
| GENERICA /                                            | SEARA - MG               | 0001025853 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>        |            |                               |             |
| 28                                                    | 100,00 %                 |            |                               |             |
| 1.01.05.130.01 PRESUNTO FATIADO - PT 1 KG             | 1,00                     | KG         | 36,00000                      | 36,00       |
| GENERICA /                                            | BRF - 194                | 0001025845 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE  |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>        |            |                               |             |
| 28                                                    | 100,00 %                 |            |                               |             |
| 1.02.04.060.02 QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PT 0,200KG  | 7,00                     | PT         | 9,75000                       | 68,25       |
| GENERICA /                                            | BRF - 194                | 0001025845 | 000000001493 EDER SILVA       |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE  |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>        |            |                               |             |
| 28                                                    | 100,00 %                 |            |                               |             |
| 1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN                 | 125,00                   | UN         | 0,90000                       | 112,50      |
| GENERICA /                                            | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030496 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>        |            |                               |             |
| 30                                                    | 100,00 %                 |            |                               |             |
| 1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG                  | 7,00                     | KG         | 18,00000                      | 126,00      |
| GENERICA /                                            | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030496 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE  |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>        |            |                               |             |
| 30                                                    | 100,00 %                 |            |                               |             |
| <b>Entrega 09/10/2025</b>                             |                          |            |                               |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 26/09/2025 06:43:10

Página : 4

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0346 SILVA  
**Período de Entrega** 01/10/2025 a 31/10/2025

| Produto                                              | Quantidade               | UN         | Preço Un.    | Valor Total      |
|------------------------------------------------------|--------------------------|------------|--------------|------------------|
| Marca / 2ª Marca                                     | Fornecedor               | Nº da AF   | Comprador    |                  |
| <b>Entrega 09/10/2025</b>                            |                          |            |              |                  |
| 1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN                | 125,00                   | UN         | 0,90000      | 112,50           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030497 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| 1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG                 | 7,00                     | KG         | 18,00000     | 126,00           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030497 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| <b>Entrega 10/10/2025</b>                            |                          |            |              |                  |
| 1.06.01.150.01 PAO DE HAMBURGUER 50GR - UN           | 80,00                    | UN         | 1,10000      | 88,00            |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030498 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| 1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN                | 155,00                   | UN         | 0,90000      | 139,50           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030498 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| 1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG                 | 8,00                     | KG         | 18,00000     | 144,00           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030498 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| <b>Entrega 13/10/2025</b>                            |                          |            |              |                  |
| 1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN                | 125,00                   | UN         | 0,90000      | 112,50           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030499 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| 1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG                 | 7,00                     | KG         | 18,00000     | 126,00           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030499 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| <b>Entrega 14/10/2025</b>                            |                          |            |              |                  |
| 1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN                | 125,00                   | UN         | 0,90000      | 112,50           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030500 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| 1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG                 | 7,00                     | KG         | 18,00000     | 126,00           |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030500 | 000000000947 | DANIELLA CANDIDO |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |              |                  |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |              |                  |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |              |                  |
| <b>Entrega 15/10/2025</b>                            |                          |            |              |                  |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 26/09/2025 06:43:10

Página : 5

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0346 SILVA  
**Período de Entrega** 01/10/2025 a 31/10/2025

| Produto                                                    | Quantidade           | UN         | Preço Un.               | Valor Total |
|------------------------------------------------------------|----------------------|------------|-------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                           | Fornecedor           | Nº da AF   | Comprador               |             |
| <b>Entrega 15/10/2025</b>                                  |                      |            |                         |             |
| 1.01.01.025.02 ALMONDEGA BOVINA 1º LINHA 25GR - CX 0,500KG | 40,00                | CX         | 15,50000                | 620,00      |
| GENERICA /                                                 | BRF - 194            | 0001025847 | 000000001493 EDER SILVA |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                      |            |                         |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                      |            |                         |             |
| 28 100,00 %                                                |                      |            |                         |             |
| 1.01.01.150.01 FRALDINHA - KG                              | 40,00                | KG         | 24,90000                | 996,00      |
| GENERICA /                                                 | FRIGO DIAS ALIMENTOS | 0001025863 | 000000001493 EDER SILVA |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE       |                      |            |                         |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                      |            |                         |             |
| 21 100,00 %                                                |                      |            |                         |             |
| 1.01.01.240.01 PATINHO - KG                                | 20,00                | KG         | 33,90000                | 678,00      |
| GENERICA /                                                 | FRIGO DIAS ALIMENTOS | 0001025863 | 000000001493 EDER SILVA |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE       |                      |            |                         |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                      |            |                         |             |
| 21 100,00 %                                                |                      |            |                         |             |
| 1.01.02.180.01 PERNIL S/ OSSO - KG                         | 20,00                | KG         | 20,16000                | 403,20      |
| GENERICA /                                                 | BRF - 194            | 0001025847 | 000000001493 EDER SILVA |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                      |            |                         |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                      |            |                         |             |
| 28 100,00 %                                                |                      |            |                         |             |
| 1.01.03.080.01 FILE COXA DE FRANGO - KG                    | 15,00                | KG         | 12,04000                | 180,60      |
| GENERICA /                                                 | BRF - 194            | 0001025847 | 000000001493 EDER SILVA |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                      |            |                         |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                      |            |                         |             |
| 28 100,00 %                                                |                      |            |                         |             |
| 1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG                 | 3,00                 | CX         | 375,20000               | 1.125,60    |
| GENERICA /                                                 | BRF - 194            | 0001025847 | 000000001493 EDER SILVA |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                      |            |                         |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                      |            |                         |             |
| 28 100,00 %                                                |                      |            |                         |             |
| 1.01.05.005.01 APRESUNTADO 1º LINHA - KG                   | 7,00                 | KG         | 18,24000                | 127,68      |
| SADIA /                                                    | BRF - 194            | 0001025847 | 000000001493 EDER SILVA |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                      |            |                         |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                      |            |                         |             |
| 28 100,00 %                                                |                      |            |                         |             |
| 1.01.05.130.01 PRESUNTO FATIADO - PT 1 KG                  | 2,00                 | KG         | 36,00000                | 72,00       |
| GENERICA /                                                 | BRF - 194            | 0001025847 | 000000001493 EDER SILVA |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                      |            |                         |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                      |            |                         |             |
| 28 100,00 %                                                |                      |            |                         |             |
| 1.02.04.060.02 QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PT 0,200KG       | 8,00                 | PT         | 9,75000                 | 78,00       |
| GENERICA /                                                 | BRF - 194            | 0001025847 | 000000001493 EDER SILVA |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                      |            |                         |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                      |            |                         |             |
| 28 100,00 %                                                |                      |            |                         |             |
| 1.02.05.045.01 MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX 06KG  | 1,00                 | CX         | 87,12000                | 87,12       |
| GENERICA /                                                 | BRF - 194            | 0001025847 | 000000001493 EDER SILVA |             |
| Pela Forma de Pagamento 18 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                      |            |                         |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                      |            |                         |             |
| 28 100,00 %                                                |                      |            |                         |             |

Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)

Emissão : 26/09/2025 06:43:10

Página : 6

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0346 SILVA

Período de Entrega 01/10/2025 a 31/10/2025

| Produto                                              | Quantidade               | UN         | Preço Un.                     | Valor Total |
|------------------------------------------------------|--------------------------|------------|-------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                     | Fornecedor               | Nº da AF   | Comprador                     |             |
| Entrega 15/10/2025                                   |                          |            |                               |             |
| 1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN                | 125,00                   | UN         | 0,90000                       | 112,50      |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030501 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |                               |             |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |                               |             |
| 1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG                 | 7,00                     | KG         | 18,00000                      | 126,00      |
| GENERICA /                                           | PANIFICADORA SILVA ROCHA | 0001030501 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                          |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>        |            |                               |             |
| 30                                                   | 100,00 %                 |            |                               |             |
|                                                      |                          |            | PIS                           | 64,40       |
|                                                      |                          |            | COFINS                        | 296,44      |
|                                                      |                          |            | ICMS-ST                       | 0,00        |
|                                                      |                          |            | ICMS                          | 0,00        |
|                                                      |                          |            | IPI                           | 0,00        |
|                                                      | Total de Encargos        | 0,00       | Total dos Produtos            | 16.369,17   |
|                                                      | Total de Descontos       | 0,00       | Total da Filial               | 16.369,17   |